

---

# CLASSICONSULT ApS

**CVR-nr.: 25390148**

Grønholtvangen 1  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2025**

---

**Poul-Jørgen Brinck Lundkvist**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CLASSICONSULT ApS  
Grønholtvangen 1  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 25390148  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er IT virksomhed.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2024 og balance pr. 31. december 2024 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 284.720 og balancen en egenkapital på kr. 1.455.900.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-42.788</b>	<b>215.368</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-6.446	-6.446
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-49.234</b>	<b>208.922</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		327.663	-14.972
Andre finansielle indtægter		1.288	85
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.998	-16.290
Andre finansielle omkostninger		-890	-2.746
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>272.829</b>	<b>174.999</b>
Skat af årets resultat	2	11.891	-41.885
<b>Årets resultat</b>		<b>284.720</b>	<b>133.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		327.663	-14.972
Overført resultat		-177.943	148.086
<b>I alt</b>		<b>284.720</b>	<b>133.114</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		17.728	24.174
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>17.728</b>	<b>24.174</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		870.257	1.022.594
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>870.257</b>	<b>1.022.594</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>887.985</b>	<b>1.046.768</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	312.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.862	0
Udsudte skatteaktiver		6.573	0
Andre tilgodehavender		43.216	21.508
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>201.651</b>	<b>334.008</b>
Likvide beholdninger		481.626	377.132
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>683.277</b>	<b>711.140</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.571.262</b>	<b>1.757.908</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		695.257	847.594
Overført resultat		500.643	198.586
Forslag til udbytte		135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.455.900</b>	<b>1.171.180</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	5.318
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.318</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		76.769	485.851
Skyldig selskabsskat		0	19.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.593	76.309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.362</b>	<b>581.410</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.362</b>	<b>581.410</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.571.262</b>	<b>1.757.908</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	847.594	198.586	0	1.171.180
Udbytte	0	-630.000	630.000	0	0
Årets resultat	0	327.663	-177.943	135.000	284.720
Tilskud fra koncern	0	150.000	-150.000	0	0
Egenkapital, ultimo	125.000	695.257	500.643	135.000	1.455.900

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024 kr.	2023 kr.
Rettigheder	6.446	6.446
	<u>6.446</u>	<u>6.446</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	41.250
Ændring af udskudt skat	-11.891	613
Regulering vedrørende tidligere år	0	22
	<u>-11.891</u>	<u>41.885</u>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede lignende rettigheder. kr.
Kostpris primo	64.462
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.462</b>
Af- og nedskrivning primo	40.288
Årets afskrivning	6.446
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>46.734</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.728</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	175.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>175.000</b>
Nettoopskrivninger primo	847.594
Andel i årets resultat	327.663
Tilskud til datterselskab	150.000
Udbytte	-630.000
<b>Nettoop/nedskrivninger ultimo</b>	<b>695.257</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>870.257</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
IBRINCK APS, Snekkersten	100%	790.545	338.095
Cryptonic ApS, Snekkersten	100%	79.712	-10.432
I alt		870.257	327.663

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0